
BSB 5 Groep 3 - Groningen 4-12-2024

Vrouwen/Masters/Overige Rijders

BSB Groep 3  5

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot
1 Arjan Douma Groningen 15,1G52 15,1

2 Ton Westerhout Appingedam 14G1 14

3 Rense Trul Hoogersmilde 13G28 13

4 Jan Franssens Saaksum 12G10 12

5 Benno van der Aa Nieuw-Buinen 11G27 11

6 Adriaan Verbree Noordhorn 10G2 10

7 Willemijn Feenstra Groningen 9G25 9

8 Arie-Jan de Jong Rottum 8B26 8

9 Rob Klok Zuidlaren 7G41 7

10 Enne Feenstra Groningen 6G7 6

11 Jasper Tonkelaar Groningen 5G42 5

12 Eva Zijlstra Groningen 4G40 4

13 Jacques de Vries BeilenB16

14 Henk Tigelaar Smilde 3G11 3

15 Jelle Elbert Groningen 2G54 2

16 Rixt Idsardi Groningen 1G51 1

17 Marcel ten Wolde GroningenG3

18 Anouk Schepers HarenG26

19 Hein Schepers HarenG13

20 Henk Wilms AssenG15

21 Dirk Pieter van Dis GroningenG58

22 Gerrit Trul HoogersmildeG9

23 Jan Slenema FoxwoldeG21

24 Tess Wiering AssenG20

25 Jakob Kuper SchildwoldeG4

26 Janna Huizing GroningenG56

12-12-2024 11:49:59 1 van 135rnd 14km 00:23:03uur (gem. 39,5sec) 36,4km/h



BSB 5 Groep 3 - Groningen 4-12-2024

Vrouwen/Masters/Overige Rijde

BSB Groep 3  5

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Arjan Douma 35 0G52 23:03.850 33.76533.765

2 Ton Westerhout 35 0G1 23:05.348 35.18735.187

3 Rense Trul 35 0G28 23:05.372 35.67635.676

4 Jan Franssens 35 0G10 23:05.435 34.73834.738

5 Benno van der Aa 35 0G27 23:05.465 35.03635.036

6 Adriaan Verbree 35 0G2 23:05.782 35.77835.778

7 Willemijn Feenstra 35 0G25 23:05.801 34.91234.912

8 Arie-Jan de Jong 35 0B26 23:05.820 35.28235.282

9 Rob Klok 35 0G41 23:05.885 34.86934.869

10 Jasper Tonkelaar 35 0G42 23:05.981 36.11636.124

11 Enne Feenstra 35 0G7 23:06.009 34.62635.371

12 Eva Zijlstra 35 0G40 23:06.078 35.22035.220

13 Jacques de Vries 35 0B16 23:06.799 36.08336.305

14 Henk Tigelaar 35 0G11 23:08.236 36.53737.402

15 Jelle Elbert 35 0G54 23:09.464 36.16638.505

16 Rixt Idsardi 35 0G51 23:09.810 36.54538.511

17 Marcel ten Wolde 35 0G3 23:22.725 36.16139.138

18 Anouk Schepers 35 0G26 23:23.215 37.67339.936

19 Hein Schepers 35 0G13 23:24.650 34.57551.553

20 Henk Wilms 35 0G15 23:28.009 37.70444.295

21 Dirk Pieter van Dis 35 0G58 23:49.457 36.9131:04.629

22 Gerrit Trul 27 -1G9 19:27.045 38.38941.971

23 Jan Slenema 27 -1G21 19:27.505 38.35842.541

24 Tess Wiering 26 -1G20 19:55.240 38.71652.063

25 Jakob Kuper 25 -1G4 19:25.262 40.04451.606

26 Janna Huizing 19 -1G56 13:38.387 37.68453.126

12-12-2024 11:50:00 1 van 135rnd 14km 00:23:03uur (gem. 39,5sec) 36,4km/h



BSB 5 Groep 3 - Groningen 4-12-2024

Vrouwen/Masters/Overige Rijder

BSB Groep 3  5

Premie uitslagen

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Hein Schepers HarenG13

2 Marcel ten Wolde GroningenG3

3 Enne Feenstra GroningenG7

4 Ton Westerhout AppingedamG1

5 Dirk Pieter van Dis GroningenG58

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Rense Trul HoogersmildeG28

2 Hein Schepers HarenG13

3 Ton Westerhout AppingedamG1

4 Arie-Jan de Jong RottumB26

5 Enne Feenstra GroningenG7

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Hein Schepers HarenG13

2 Ton Westerhout AppingedamG1

3 Enne Feenstra GroningenG7

4 Adriaan Verbree NoordhornG2

5 Benno van der Aa Nieuw-BuinenG27

Leidersprijs

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Hein Schepers HarenG13 1

Klassementsprint

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Hein Schepers HarenG13 5

2 Ton Westerhout AppingedamG1 4

3 Enne Feenstra GroningenG7 3

4 Rense Trul HoogersmildeG28 2

5 Marcel ten Wolde GroningenG3 1

12-12-2024 11:50:01 1 van 135rnd 14km 00:23:03uur (gem. 39,5sec) 36,4km/h



Seizoen: 24-25 Gewestelijk Vrouwen/Masters/Overige Rijders - BSB Groep 3 t/m wedstrijd  5 (

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5

Tussenklassement

Arjan Douma 58,2G521 14 15,1 14 15,1

Adriaan Verbree 50,1G2 102 13 15,1 10 12 10

Rense Trul 45G28 43 6 13 13 4 13

Jan Franssens 43G10 74 9 14 7 8 12

Ton Westerhout 42G15 12 11 5 14

Hendrik Jan Blomberg 35G356 11 14 10

Henk Tigelaar 34G11 17 10 10 11 1 3

Enne Feenstra 30G78 12 12 6

Jouke Koopmans 28,1G89 15,1 13

Benno van der Aa 22G2710 11 11

Jasper Tonkelaar 22G42 211 4 4 9 2 5

Henk Wilms 21G1512 7 8 6

Willemijn Feenstra 20G2513 2 9 9

Rixt Idsardi 18G5114 3 6 8 1

Eva Zijlstra 17G4015 4 9 4

Marleen Knol 15,1G1716 15,1

Koos van Houten 15G3917 5 7 3

Rob Klok 12G4118 5 7

Arie-Jan de Jong 8B2619 8

Jelle Elbert 8G5420 6 2

Derk Bosscher 8G2921 8

Hein Schepers 7G1322 7

Jan Slenema 5G2123 5

Jo Maerman 5G1624 1 2 2

Tess Wiering 3G2025 3

Frederik Boersma 3G5926 3

Anouk Schepers 1G2627 1

Jakob Kuper 1G428 1

12-12-2024 11:50:02 1 van 1



BSB 5 Groep 3 - Groningen 4-12-2024

Vrouwen/Masters/Overige Rijde

BSB Groep 3  5

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder
Arie-Jan de Jong KS-71633B26 Rottum

Ton Westerhout VC-15000G1 Appingedam

Gerrit Trul nc-31470G9 Hoogersmilde

12-12-2024 11:50:03 1 van 1


